様式第7号(第8条関係)
市営住宅同居者異動届
年　　月　　日
　　　釜石市長　あて
入居者　住所
市営住宅の名称
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　同居者に異動があったので、次のとおり届け出ます。
	異動年月日
	年　　　月　　　日

	異動事由
	出生・死亡・婚姻・養子縁組・転出・転居
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	フリガナ
異動者氏名
	入居者との続柄
	生年月日
	勤務先又は学校名
	年間収入
　　　　(円)

　添付書類　異動を証する書類(住民票の写し等)